1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.085, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM

DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CÂMPUS SÃO PAULO

RESULTADO FINAL

Da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Processo Seletivo do Curso de
Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Docência na Educação Superior do Câmpus São
Paulo, para ingresso no 1º semestre 2023.

Conforme critérios estabelecidos no Edital n° SPO.085, de 04 de outubro de 2022,
apresentamos abaixo o Resultado Final do processo seletivo.

AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CPF

1 ***.906.90*-**

2 ***.129.19*-**

3 ***.511.32*-**

4 ***.302.24*-**

5 ***.159.23*-**

6 ***.982.63*-**

7 ***.763.58*-**

8 ***.032.47*-**

9 ***.859.09*-**

10 ***.809.50*-**

11 ***.526.38*-**

12 ***.390.08*-**

13 ***.006.43*-**

14 ***.245.20*-**

2

15 ***.280.22*-**

16 ***.693.48*-**

17 ***.637.45*-**

18 ***.110.22*-**

19 ***.069.36*-**

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CPF

20 ***.051.73*-**

21 ***.148.45*-**

22 ***.315.55*-**

23 ***.701.79*-**

24 ***.920.64*-**

25 ***.164.16*-**

26 ***.114.88*-**

27 ***.690.78*-**

28 ***.135.83*-**

29 ***.011.12*-**

30 ***.024.61*-**

31 ***.170.68*-**

32 ***.740.45*-**

3

PPI – 1ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CPF

1 ***.581.50*-**

2 ***.268.07*-**

3 ***.568.66*-**

4 ***.563.64*-**

5 ***.227.76*-**

6 ***.100.65*-**

PPI – LISTA DE ESPERA

Não há lista de espera

4

PCD – 1ª CHAMADA

Não houve candidato(a) inscrito(a)

PCD – LISTA DE ESPERA

Não houve candidato(a) inscrito(a)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fernando Henrique Protetti

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Processo Seletivo do Curso de
Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Docência na Educação Superior do Câmpus São

Paulo, para ingresso no 1º semestre 2023 – Edital n° SPO.085/2022

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	EDITAL Nº SPO.085, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
	PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CÂMPUS SÃO PAULO

		2022-12-21T07:41:09-0300